государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»

Приказ
15.09.2016

г. Магнитогорск

О создании структурного
подразделения -  специализированного
центра компетенций МТК

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Челябин

ской области от 25.11.2014 №01/3434 «Об итогах проведения конкурсного от

бора областных государственных бюджетных и автономных учреждений про

фессиональных образовательных организаций -  претендентов на создание в

Челябинской области специализированных центров компетенций «WorldSkills

Russia - Челябинск» в 2014 году»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить создание структурного подразделения -  специализирован

ного центра компетенций «WorldSkills Russia - Челябинск» МТК (далее имену

ется -  СЦК WSR-Челябинск МТК) по компетенциям «Парикмахерское искус

ство», «Технологии моды».

2. Назначить руководителем СЦК WSR-Челябинск МТК Пушкареву Е.В.,

заместителя директора по УПР.

3. Заместителю директора по УПР Пушкаревой Е.В. разработать Положе

ние о деятельности СЦК WSR-Челябинск МТК по компетенциям «Парикмахер

ское искусство», «Технологии моды» в срок до 05.10.2016.

4. Заместителю директора по УПР Пушкаревой Е.В. разработать план ра

боты СЦК WSR-Челябинск МТК на 2016-2017 учебный год в срок до

05.10.2016.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Пундикова